
HCL nr. 62 din 31 august 2011

hcl_062_2011.html[15/12/2018, 01:18:24]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 62
din 31 august
2011

 
cu privire la
alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc

pe anul 2011  a sumei de 160000 lei Spitalului municipal
Câmpulung Moldovenesc pentru proiectarea şi achiziţionarea unui
ascensor
hidraulic  

 
 

Consiliul Local al
Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară
din 31 august 2011;

Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc,
înregistrată la nr. 13927 din 19.08.2011;
-  Raportul serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu al
 Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 13928 din

19.08.2011;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului
Local;
- Solicitarea Spitalului municipal Câmpulung Moldovenesc nr. 3815 din
17.08.2011;
- Art. 14 alin.(2) şi art. 15 alin.(2) din Ordonanţa
de Urgenţă  nr. 68/2008 privind
vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a

unităţilor administrativ-teritoriale cu destinaţia de cabinete
medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară
activităţi conexe actului medical;
În temeiul art. 36 alin. (4) lit.
a), alin. (6) lit. a) pct. 3, art. 45 alin. (2), lit. a), art. 47 şi art. 49
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei

publice locale, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.-Aprobă alocarea din bugetul local
al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2011 a sumei de 160.000 lei
Spitalului municipal
Câmpulung Moldovenesc pentru proiectarea şi
achiziţionarea unui ascensor hidraulic.

Art.2.-Primarul municipiului
Câmpulung Moldovenesc prin serviciul venituri, cheltuieli şi Patrimoniu al
Primăriei municipiului Câmpulung
Moldovenesc şi Spitalul
municipal  va aduce la îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE
DE ŞEDINŢĂ,
 

Flutur
Cristina Nicoleta

  Contrasemnează:
p.
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF
SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 62 din 31 august 2011


